WACKER
NEUSON
all it Takes!

FUE-M/S 75A 4CEE-32A

Prenosné menice frekvencie
Lahky, robustny a vykonny

Menice frekvencie série FUE sa vyznacuju lahkou a kompaktnou
konstrukciou. Vdaka hlinikovej konstrukcii sa s nimi velmi dobre
manipuluje. S ich vysoko kvalitnou elektronikou a aktivnym
chladiacim systémom déavaju tieto zariadenia maximalny vykon aj
v nepretrzitej prevadzke. Mimoriadne prakticky je inteligentny
manazment zataze a napétia na vyrovnavanie kolisavého
sietového vstupného napatia, nespravne dimenzovanych
prediZeni alebo spotrebifov s vyrazne odliSnym odberom

zatazenia.
NajdélezitejSie informacie
m |nteligentny manaZment zataze a napétia
Technické udaje
Elektrické vykonové tdaje Hmotnost 29,50 KG

Menovity prad
Menovité napatie
Menovita frekvencia
Vystupny prud
Vystupné napatie
Vystupna frekvencia
Pocet faz
Vystupné fazy
Mechanické udaje
Dizka
Sirka

Vyska

13,00 A

400,0 - 415,0V
50,0 - 60,0 Hz
75,0 A

42,0V

200,0 Hz

3,0 ~

3,0~

400,0 mm
250,0 mm

250,0 mm

Environmentalne parametre

Trieda ochrany | / ochranné uzemnenie
Druh krytia P44
Elektrika
Spina¢ ZAP/VYP Ano
Ukazovatel prevadzkového stavu Ano
Prestavenie frekvencie Nie
Dizka kabla 2,5M
Typ zéstrcky Zastrcka CEE 5P 16A 400V 6H
Typ zasuvky CEE 3P 32A 4H 50V 100-200Hz
Pocet zasuviek 4,0

Zobrazené obrazky, vybavy a tidaje sa mozu liit'od aktulneho programu dodavok Vasej krajiny. Za urcitych okolnosti sti zobrazené priplatkové Specidine vybavy. Zmeny vyhradené.
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